強化委員会
標記の件について、以下のとおり県外大会申込み受付を行います。

　　電話：０９０－９２３０－０７７５（携帯）

　　 FAX：０４３－２１６－５９６８（県連盟事務所）

２　参加料等振込先（※基本は県内申込受付大会時に現金にて受け付けます）

　　金融機関・支店名：千葉信用金庫赤坂支店　　　口座番号：普通　０１３７６０７

　　口座名義人：遠藤　勝幸

№ 大　会　名 開催地 日程 県内申込受付大会 千葉県締切日

1
世界選手権大会

日本代表選手予選会
三重県四日市市 5/5～5/6 ※直接、担当者（遠藤）宛 申込み 3月17日

2 全日本シングルス選手権 長崎県長崎市 5/18～5/19 4/14（SC：県体二部（一般・35・45）） 4月14日

3 関東選手権 千葉県白子町 5/25～5/26 4/6、4/14（SC：県体二部） 4月14日

4 東日本選手権 静岡県静岡市 他 7/20～7/21
4/6、4/14（SC：県体二部）

5/4（SC：県選手権（一般・35・45））
5/8（SC:レディース県予選）※女子のみ受付

5月9日

5 全日本社会人選手権
山形県山形市・
天童市・酒田市

9/14～9/15 5/4（SC：県選手権（一般・35・45）） 7月25日

6 全日本シニア選手権 京都府福知山市 9/13～9/15
5/8（SC:レディース県予選）※女子のみ受付
5/15（SC:レディース県予選）※女子の受付

5/18（SC：県選手権（シニア50～80））
7月25日

7 全日本選手権 岩手県北上市 10/18～10/20 ※強化委員会選考

8 全日本クラブ選手権 千葉県白子町 10/26～10/27 ※直接、担当者（遠藤）宛 申込み 9月6日

※　日本ソフトテニス連盟の会員登録のない選手は、千葉県では原則、申し込みを受け付けません。所属先で新年度の更新を忘れないよう注意

　　してください。

平成３１年度　県外大会の申込みについて

１　担当者

　　遠藤　勝幸（えんどう　かつゆき）

平成３１年度　県外大会日程、開催地及び申込期日等予定表

（２）責任者及び会員は、参加資格の有無についてあらかじめ確認をお願いします。申込期日直前にシステムに
反映されていないことが判明した場合、大会申込みを受け付けられない恐れがあります。

（３）日本ソフトテニス連盟の会員登録がない選手について、大会要項では１．５倍の参加料を支払えば参加可能
となっていますが、千葉県では原則、未登録者が含まれる場合には申込みを受け付けません。
※関東選手権等、申込み時期が年度初めの大会へ申し込まれる場合についても、会員登録（更新を含む）を千葉
県の申込締切日翌日までにお願いします。

２　システムに反映されていない場合の対応

　実際に審判資格や技術等級を持っているが、システムに反映されていない場合は、日本ソフトテニス連盟へ調
査を依頼する必要がありますので、千葉県ソフトテニス連盟事務局へご連絡ください。

３　備考

（１）高校生以上の会員の審判資格が、システム上ジュニア審判（Jr）となっている場合も、資格があるとはみなし
ません。

　千葉県では、平成２６年度より、県外大会申込み受付時において、下記のとおり資格の判断をしておりますの
で、ご承知おきください。

記

１　各種県外大会参加資格の判断基準

　審判資格や技術等級が会員登録システム（以下、「システム」という）に申込み時に反映されていること（千葉県
の申込締切日まで）が必要になります。

県外大会の参加資格について